DECRETO Nº 6.598

DE 12 DE NOVEMBRO DE 2013
ALTERA DISPOSITIVOS DO DECRETO Nº 6.209, DE 10 DE SETEMBRO DE 2012, QUE NOMEIA MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE DEFESA DO MEIO AMBIENTE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,
DECRETA:
Art. 1º Ficam alterados os incisos VIII, XII, XV, XXII, XXIX, XXXIV, do artigo 1º do Decreto nº 6.209, de 10 de setembro de 2012, que passam a vigorar com a seguinte redação:

VIII – Secretaria Municipal de Saúde - SMS
Titular: Paulo Antonio Fritelli;

Suplente: Laerte Carvalho Gonçalves de Souza;
...

XII – Secretaria Municipal de Cultura - SECULT
Titular: Wânia Mendes Seixas;
...

XV – Secretaria Municipal de Assuntos Portuários e Marítimos - SEPORT
Titular: Frederico Daguer Abdalla ;
...

XXII – Universidade Metropolitana de Santos -UNIMES
Suplente: Thiago Simão;
...

XXIX – Ordem dos Advogados do Brasil – Subseção de Santos
Titular: Octávio Augusto Machado de Sá;
...

XXXIV – Movimento de Arregimentação Feminina – M.A.F.
Titular: Isabel A. Pereira Gomes;
Suplente: Jussara Ribeiro da Luz.
Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 12 de novembro de 2013.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
 Registrado no livro competente.

 Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 12 de novembro de 2013.
ANA PAULA PRADO CARREIRA
Chefe do Departamento
PA 2213/2010-94

Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                                            2